

## **Jonas Gejer lämnar sin ledande befattning, men är fortsatt huvudägare i Addnode Group**

**Jonas Gejer, Vice President Business Development och en del av Addnode Group's koncernledning, har beslutat att lämna sin befattning i Addnode Group, från och med den 30 juni 2024. Jonas är fortsatt en långsiktig huvudägare i Addnode Group tillsammans med Staffan Hanstorp genom Retro Capital Group AB.**

Jonas har haft nyckelroller sedan Technia blev en del av Addnode Group 2004, från försäljningschef och VD för Technia och divisionschef Product Lifecycle Management till att driva affärsutveckling på koncernivå. Som en av grundarna och senare som VD har Jonas varit avgörande för att expandera Technia, både organiskt och genom förvärv, till att bli ett internationellt företag med verksamhet i 20 länder. Med Jonas som VD växte Technia nettoomsättningen med 500 procent.

*"Jag vill som representant för Addnode Group tacka Jonas för hans prestationer genom åren i nyckelroller i både Technia och Addnode Group. Han har tillfört ett enormt värde till medarbetare, kunder och aktieägare. Även om Jonas avslutar sin anställning är jag glad att han tackat ja till att som konsult fortsatt stödja mig och Addnode Group med affärsutvecklingsaktiviteter",* säger Johan Andersson, VD och koncernchef för Addnode Group.

---

### **För mer information, vänligen kontakta**

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability

Tel: +46 (0) 709 711 213

E-post: [christina.rinman@addnodegroup.com](mailto:christina.rinman@addnodegroup.com)



**PRESSMEDDELANDE**

17 april 2024 13:00:00 CEST

---

**Om Addnode Group**

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 länder och fyra världsdelar. 2023 uppgick nettoomsättningen till 7,4 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, vänligen besök: [www.addnodegroup.com](http://www.addnodegroup.com).

---

**Bifogade filer**

[Jonas Gejer lämnar sin ledande befattning, men är fortsatt huvudägare i Addnode Group](#)